Prisblad for Jyske MasterCard firmakunder
Pr. 1. august 2017

Kortoprettelse
Arligt gebyr pr. kort/konto

Kontanthaevning *)

Valutatilleeg
Book Now - Pay Later, pr. flybillet
Forleenget kredittid:

Med betalingsfrist 20 dage, pr. kort/konto

Med betalingsfrist 30 dage, pr. kort/konto
Erstatningskort
Elektronisk kontoudtog
Gebyr for fremsendelse af kontoudtog pa papir, pr. kontoudtog
Kopi af kontoudtog
Kopi af nota — pr. nota (kun hvis nota = faktureret)
Fremsendelse af kort til udland med kurer
Ngdkontanter inden 48 timer
Gebyr ved henstand med betaling

Genfremsendelse af indbetalingskort ifm. afviklingsordning, pr. gang

K3 Jyske MasterCard

Jyske
MasterCard
Silver

Gratis
295 kr.
2%,

min. 50 kr.
2,00%

60 kr.

100 kr.
200 kr.
150 kr.

0 kr.

0 kr.
100 kr.
150 kr.
200 kr.
500 kr.
200 kr.
100 kr.

Loungeadgang med Jyske MasterCard Platinum i Aviator og Aspire lounges CPH

Kortindehaver

1. geest / efterfplgende gaest

Bern — Aviator under 12 ar og Aspire under 3 ar
Priority Pass medlemskab
Priority Pass Lounges, pr. bespg**
Priority Pass Lounges, gaester**
Morarente
Rykkergebyr — rykker 1
Rykkergebyr — rykker 2
Rykkergebyr — rykker 3
Inkassogebyr

Inddrivelsesgebyr

Ikke muligt
Ikke muligt
Tkke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt

24%p.a.

100 kr.
150 kr.
300 kr.
400 kr.
600 kr.

Jyske
MasterCard
Gold

Gratis
895 kr.
2%,

min. 50 kr.
2,00%

60 kr.

100 kr.
200 kr.
150 kr.

0 kr.

O kr.
100 kr.
150 kr.
200 kr.
500 kr.
200 kr.
100 kr.

Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
24%p.a.
100 kr.

150 kr.

300 kr.

400 kr.

600 kr.

Jyske
MasterCard
Platinum

Gratis
1.645 kr.
2%,

min. 50 kr.
2,00%

60 kr.

100 kr.
200 kr.
0O kr.
0 kr.
0O kr.
100 kr.
150 kr.
200 kr.
O kr.
200 kr.
100 kr.

95 kr.

125 kr.

O kr.
Inkluderet
p.t. 30 USD
p.t. 30 USD
24%p.a.
100 kr.

150 kr.

300 kr.

400 kr.

600 kr.

Jyske
MasterCard
Indkgbs-
konto

Gratis
350 kr.

Ikke muligt
2,00%
60 kr.

100 kr.
200 kr.
Ikke muligt
O kr.

0 kr.

100 kr.

150 kr.
Ikke muligt
Ikke muligt
200 kr.

100 kr.

Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
Ikke muligt
24%p.a.
100 kr.

150 kr.

300 kr.

400 kr.

600 kr.

Oprettelse af frivilligt forlig: Udenretslige inddrivelsesomkostninger opggres i henhold til bekendtggrelse 601 af 12. juli 2002

*)  For kontanthaevning i kontantautomat geelder fplgende begraensninger:

Jyske MasterCard Silver og Jyske MasterCard Gold: Maksimum 3.000 kr. pr. dggn; dog maksimum. 15.000 kr. pr. labende 30 dage.
Jyske MasterCard Platinum: Maksimum 10.000 kr. pr. dggn; dog maksimum 50.000 kr. pr. lgbende 30 dage.

Lokalt fastsatte begreensninger pr. haevning kan forekomme i udlandet.

**)  Prisen pr. bespg reguleres af Priority Pass
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Jyske Jyske Jyske Jyske
MasterCard MasterCard MasterCard MasterCard

Silver Gold Platinum Indkebs-

konto

Timebetaling ekskl. moms 500 kr. 500 kr. 500 kr. 500 kr.
Timebetaling IT ekskl. moms 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.
Tinglysning 1.660 kr. 1.660 kr. 1.660 kr. 1.660 kr.
Indhentning af tingbogsattest 175 kr. 175 kr. 175 kr. 175 kr.

Oomregningskurs ved forbrug i anden valuta end DKK

Ved omregning fra udenlandsk valuta anvendes den kurs kortudsteder modtager fra MasterCard som referencekurs. Undta-
gelser kan forekomme. For alle valutaer beregnes et valutatilleeg ved omregningen — jf. prisblad.

Gebyr ved betaling

Betalingsmodtagere kan krseve et gebyr for at modtage kortet.

Elektronisk filoverfgrsel af kgbstransaktioner Daglig overfgrsel Manedlig overfgrsel

(ikke fakturerede kgb) (fakturerede kgb)
Service fee/arligt ekskl. moms 3.500 kr. 1.500 kr.
Yderligere kundesupport — timebetaling IT — ekskl. moms 1.000 kr. 1.000 kr.
Kortadmin
Pr. administrator pr. ar 600 kr.
Fleksibel limitering pr. limiteret firmakort/Indkgbskonto pr. ar 100 kr.

Friholdelse i tilfeelde af kortindehavers misbrug af firmakort med individuel fakturering

— Friholdelse pr. kortindehaver, max 240.000 kr., heraf kontanthsevninger max. 24.000 kr.
— Friholdelse pr. kontohaver/firmaaftale, max 2.500.000 kr. pr. kalenderar.

Kontanthesevninger omfatter ud over egentlig heevning af kontanter ogsa pengeoverfgrsler og kgb af finansielle instrumenter,

der kan benyttes som betalingsmiddel.

Postadresse Kontoradresse Telefon E-mail CVR-nr.
Jyske MasterCard Bernstorffsgade 50 +45 36 73 74 80 jyskemastercard@sebkort.dk 25804759
Postboks 351 DK-1577 Kgbenhavn V Telefax Internetadresse ORG.nr.
DK-0900 Kgbenhavn C +4536 737472 jyskemastercard.dk 556574-6624
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